
Сабота 29.03 Недела 30.03 Понеделник 31.03 Вторник 01.04

20.00h
Отварање на 
фестивалот 

Кино милениум

18:00h
Workshop:
Филмска Музика и  
како тоа се прави

Мала Станица

13:00h 
Округла маса:
Пиратеријата во 
филмот и како против 
тоа
Царинска управа на 
Македонија

20:00h
Изложба на филмски 
плакати од студенти 
од факултетот за Арт 
и дизајн, Европски 
Универзитет
Мала Станица

20:00h
Великани на 
филмот: 
Vitorio De Sica

Отворање во
Кинотека на 
Македонија

22:00h
Видео Dj Set

Арт Кафе Мала 
Станица

21:00h
Никола Кобашија 
и Жлуст

Арт Кафе Мала 
Станица

21:00h
Илина Борјан - 
видео инсталација 
и аудио сет
Арт Кафе Мала 
Станица

21:00h
Маскенбал во 
цело Скопје

Среда 02.04 Четврток 03.04 Петок 04.04 Сабота 05.04 Недела 06.04

16:00h
Отворено 
предавање на 
тема Пиратерија 
и Авторски права

Кинотека на 
Македонија

18:00h
Дружење со Vip 
гости

Арт Кафе Мала 
Станица

18:00h
Дружење со Vip 
гости

Арт Кафе Мала 
Станица

17:00h
Прогласување 
на победници
на натпреварот 
на едноминутни 
филмови

12-18h
Сеќавање 
на Лале - 
филмови од 
работилницата 
Ед Вуд

21:00h
Оливер 
Јосифовски
Бурлески
Арт Кафе Мала 
Станица

21:00h
Оркестар Чалгии
Велес

Арт Кафе Мала 
Станица

22:00h
Бадминтонс

Арт Кафе Мала 
Станица

21:00h
Роботек
Dj Set

Арт Кафе Мала 
Станица

22:00h
Голема Журка 
за крај

Hard Rock

KAlendar na nastani

Секој ден во 
Apple Store во 
ГТЦ, ќе може 
да ги следите 
едноминутните 
филмови и 
трејлерите од 
филмовите на 
фестивалот на 
најквалитетните 
светски аудио 
и видео плеери 
Ipod и Ipod Touch


